

# TREK'N EAT

## WETFOOD - READY TO EAT



### TECHNICAL DATA

#### DE Hackbällchen mit Nudeln

EN Meatballs with pasta

FR Boulettes de viande

IT Pasta con polpetta

CS Karbanátky s nudlemi

DA Kødboller med pasta

ES Albóndigas con pasta

FI Lihapullat nuudeleilla

HU Húsgombócok tésztával

NL Gehaktballen met pasta

NO Kjøttboller med pasta

PL Klopsiki z makaronem

SE Köttbullar med nudlar

TR Makarnalı köfte

Art.-Code: 35001002 HS-Code: 21069098

EAN Code: 4015753351022 CoO: ES

e 350 g

#### (DE) Hackbällchen mit Nudeln

**Zutaten:** Nudeln 30% (Hartweizengrieß, Hühnereiweiß), Wasser, Hackbällchen 22% (Rind- und Hühnerfleisch, Wasser, Weizenmehl, Ei, Sojaprotein, Salz, Sonnenblumenöl, Knoblauch, Gewürze), Karotten 7%, Tomatenmark, Sonnenblumenöl, Weizenmehl, Salz, Zucker, Basilikum, Zwiebel, Knoblauch, Verdickungsmittel: E415. **Allergene: Gluten, Eier, Soja**

#### (EN) Meatballs with pasta

**Ingredients:** Pasta 30% (durum wheat semolina, egg albumin), water, meatballs 22% (beef and chicken meat, water, wheat flour, egg, soya protein, salt, sunflower oil, garlic, spices), carrot 7%, tomato paste, sunflower oil, wheat flour, salt, sugar, basil, onion, garlic, thickener: E415. **Allergens: gluten, eggs, soya**

#### (FR) Boulettes de viande avec pâtes

**Ingredients:** Pâtes 30% (semoule de blé dur, blanc d'œuf), eau, boulettes de viande 22% (viande de bœuf et de poulet, eau, farine de blé, œuf, protéine de soja, sel, huile de tournesol, ail, épices), carottes 7%, concentré de tomates, huile de tournesol, farine de blé, sel, sucre, basilic, oignon, ail, épaississant: E415. **Allergènes: gluten, Œufs, soja**

#### (IT) Pasta con polpetta

**Ingredienti:** Pasta 30% (semola di grano duro, albume d'uovo), acqua, polpetta 22% (carne di manzo e pollo, acqua, farina di frumento, uovo, proteina di soia, sale, olio di girasole, aglio e spezie), carote 7%, concentrato di pomodoro, olio di girasole, farina di frumento, sale, zucchero, basilico, cipolla, aglio, addensante: E415. **Allergeni: gluteni, uova, soia**

#### (CZ) Karbanátky s nudlemi

**Prísady:** Nudle 30% (krupice z tvrdé pšenice, kuřecí bílek), voda, karbanátky 22% (hovězí a kuřecí maso, voda, pšeničná mouka, vejce, sójový protein, sůl, slunečnicový olej, česnek a koření), mrkev 7%, rajčatový protlak, slunečnicový olej, pšeničná mouka, sůl, cukr, bazalka, cibule, česnek a zahusťovadlo E415. **Allergeny: lepek, vejce, soja**

#### (DK) Kødboller med pasta

**Ingredienser:** Pasta 30% (semulje, hønseæggehvide), vand, kødboller 22% (okse- og hønsekød, vand, hvedemel, æg, sojaprotein, salt, solsikkeolie, hvidløg og krydderier), gulerødder 7%, tomatkoncentrat, solsikkeolie, hvedemel, salt, sukker, basilikum, løg, hvidløg og fortykningsmiddel: E415. **Allergener: gluten, æg, soja**

#### (ES) Albóndigas con pasta

**Ingredientes:** Pasta 30% (semola de trigo duro y clara de huevo de gallina), agua, albóndigas 22% (carne de ternera y pollo, agua, harina de trigo, huevo, proteína de soja, sal, aceite de girasol, ajo y especias), zanahorias 7%, tomate concentrado, aceite de girasol, harina de trigo, sal, azúcar, albahaca, cebolla, ajo y espesante: E415. **Allergénos: gluten, huevos, soja**

### TECHNICAL DATA

#### (FI) Lihapullat nuudeleilla

**Ainekset:** Nuudeleita 30% (durumvehnäjauho, kananmunan valkuainen), vesi, lihapullat 22% (naudan- ja kananliha, vesi, vehnäjauho, kananmuna, soijaproteiini, suola, auringonkukkaöljy, valkospuli ja mausteet), porkkanat 7%, tomaattisose, auringonkukkaöljy, vehnäjauho, suola, sokeri, basilika, sipuli, valkospuli ja sakeuttamisaine: E415. **Allergeenit: gluteeni, munat, soija**

#### (HU) Húsgombócok tésztaával

**Osszetevők:** tészta 30% (keménybúza-dara, tojásfehérje), víz, darált hús gombócok 22% (marha- és tyúkhús, víz, búzaliszt, tojás, szójafehérje, só, napraforgóolaj, fokhagyma és fűszerek), sárgarépa 7%, paradicsompüré, napraforgóolaj, búzaliszt, só, cukor, bazsalikom, hagyma, fokhagyma és sűrítőanyag: E415 **Allergének: glutén, tojás, szója**

#### (NL) Gehaktballen met pasta

**Ingrediënten:** Pasta 30% (griesmeel van harde tarwe, kippenei-eiwit), water, gehaktballen 22% (rundvlees, kip, water, tarwebloem, ei, soja-eiwit, zout, zonnebloemolie, knoflook en specerijen), wortelen 7%, tomatenpuree, zonnebloemolie, tarwebloem, zout, suiker, basilicum, ui, knoflook en verdikkingsmiddel: E415. **Allergenen: gluten, eieren, soja**

#### (NO) Kjøttboller med pasta

**Ingredienser:** Pasta 30% (semulegryn av hardvete, eggehvite), vann, kjøttboller 22% (storfe- og kyllingkjøtt, vann, hvetemel, egg, soyaprotein, salt, solsikkeolje, hvitløk og krydder), gulrøtter 7%, tomatpuré, solsikkeolje, hvetemel, salt, sukker, basilikum, løk, hvitløk og fortykningsmiddel: E415 **Allergener: gluten, egg, soya**

#### (PL) Klopsiki z makaronem

**Składniki:** Makaron 30% (pszenica durum, biały jaja kurzego), woda, klopsiki 22% (mięso wołowe, drobiowe, woda, mąka pszenna, jajko, biały sojowy, sól, olej słonecznikowy, czosnek, przyprawy), marchew 7%, koncentrat pomidorowy, olej słonecznikowy, mąka pszenna, sól, cukier, bazylia, cebula, czosnek, zagęszczacz: E415 **Alergeny: gluten, jajka, sojowe**

#### (SE) Köttbullar med nudlar

**Ingredienser:** Nudlar 30% (durumvete, äggvita från kyckling), vatten, köttbullar 22% (nöt- och kycklingkött, vatten, vetemjöl, ägg, sojaprotein, salt, solrosolja, vitlök och kryddor), morötter 7%, tomatpuré, solrosolja, vetemjöl, salt, socker, basilika, lök, vitlök och förtjockningsmedel: E415 **Allergener: gluten, ägg, soja**

#### (TR) Makarnalı köfte

**İçindekiler:** Makarna %30 (durum buğdayı irmiği, yumurta akı), su, köfte %22 (sığır ve tavuk eti, su, buğday unu, yumurta, soya proteini, tuz, ayçiçek yağı, sarımsak ve çeşitli baharatlar), havuç %7, domates salçası, ayçiçek yağı, buğday unu, tuz, şeker, reyhan, soğan, sarımsak ve kıvamlaştırıcı: E415 **Alerjenler: glutén, yumurta, soya**

# TREK'N EAT

## WETFOOD - READY TO EAT

Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Čistá váha/ Nettomaengde / Peso neto de llenado/ Täytön nettopaino/ Nettó töltési súly/ Netto vulgewicht/ Netto fyllingsvekt/ Masa wypelnienia netto/ Peso líquido de enchimento/ Netto fyllningsvikt/ Net dolum ağırlığı

350g

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g/Average nutritional values per 100 g/Valeur nutritive moyenne pour 100 g/Potere nutritivo medio per 100 g/ Průměrné nutriční hodnoty ve 100 g / Gennemsnitlig næringsværdi pr. 100 g / Valor nutritivo medio por cada 100 g / Keskimääräiset ravintoarvot 100 g kohti/Átlagos tápértékek 100 g-onként/ Gemiddelde voedingswaarden per 100 g/Gjennomsnittlig næringsinnhold per 100 g/ Średnie wartości odżywcze na 100 g/ Valores nutricionais médios por 100 g/ Genomsnittliga näringsvärden per 100 g/ Her 100 g için ortalama besin değerleri

**kJ/kcal**

604/144

**Fett/Fat/Lipides/Grasso/Tuky/Fedt/ Grasas/Rasva/Zsír/Vet/Fett/Tłuszcz/Lípidos/Fett/ Yağ**

8,6 g

davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ z toho nasycené mastné kyseliny/ heraf mættede fedtsyrer/ácidos grasos saturados / josta tyydyttyneitä rasvahappoja / ebból telített zsírsavak/ daarvan verzadigde vetzuren/ derav mettede fettsyrer/ w tym nasycone kwasy tłuszczowe/ dos quais ácidos gordos saturados/ varav mättade fettsyror/ doymuş yağ miktarı

1,5 g

**Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/Sacharidy/Kulhydrat/Hidratos de carbono/Hilihydraatit / Szénhidrátok/ Koolhydraten/Karbohydrater/ Weglowodany/ Hidratos de carbono/ Kolhydrater/ Karbonhidrat**

11,6 g

davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/z toho cukry/ heraf sukker/azúcares/ josta sokeria/ ebból cukor/ waarvan suiker/ derav sukker/ w tym cukier/ dos quais açúcares/ varav socker/ şeker miktarı

3,2 g

**Eiweiss/Protein/Protéines/Proteína/Bilkoviny/Protein/ Proteínas/ Proteiini/ Fehérje/ Eiwit/ Protein/Białko/ Proteínas/ Protein/ Protein**

4,8 g

**Salz/Salt/Sel/Sale/Sûl/ Salt/ Sal/ Suola/ Só/ Zout/ Salt/ Sól/ Sal/ Salt/ Tuz**

1,3 g

Mindestens haltbar bis Ende/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferibilmente entro fine/Minimální trvanlivost/Bedst før slut/ Fecha de caducidad/ Viimeinen käyttöpäivämäärä/ minőségmegőrzési idő/Beste voor einde/Best før slutt/ Najlepiej przed końcem/ Melhor antes do fim/ Bäst före slutet/ Bitmeden önce en iyisi

3 Jahre/years/ans/anni/roky/jaren/años/vuotta/ év/ jaar/ år/ lata/ anos/ år/ yıl